לדברי מוסר הידיעה, "קיבלוהו כל קהילות צרפת ואיי הים וריינוס", אולי משום שקבע הרב "כי יום כיפורים הוא" (עמ' 239), אם כי יש לשער שרבנו תם הזהיר והדייקן לא אמר זאת ולא כתב כך. במרוצת הדורות דעך זכרו של כ' בסיוון אבל הוא חזר וניעור בימי גזירות חמלניצקי בפולין ובאוקראינה בשנים ת"ח-ת"ט, וגם בעקבות שואת היהודים בהונגריה וסביבותיה שהתחוללה בעיקר בחודשי סיון ותמוז בשנת תש"ד, 1944.

שלא כרש"י זקנו, רבנו תם מעולם לא שהה באשכנז אבל כמה מהנבחרים שבתלמידיו היו בני אשכנז שבאו ללמוד בבית מדרשו. מאוחר יותר שבו אלה לבתיהם והיו למפיצי תורת צרפת בגרמניה ("ריינוס") וגם מזרחה משם ("אושטרייך", היא אוסטריה, ו"ארץ כנען", בוהמיה הסלבית).